
令和７年５月吉日 

 

特定非営利活動法人 

沖縄県就労支援事業者機構 

正  会  員   各 位 

特定非営利活動法人 

沖縄県就労支援事業者機構 

会  長  宮 城 茂 

公印省略 

 

令和７年度通常総会終了のご報告 

 

拝啓 平素より当機構活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の通常総会は５月２３日、沖縄産業支援センター（中ホール）に於

いて、出席者総数１４２名（うち書面表決参加者数１２３名）にて開催致しました。

令和６年度事業報告（案）、令和６年度活動計算書（案）の各議事につきましては、

１４２名の賛成により提案どおり可決されました。 

当機構は、経済界を中心とした企業、団体等の協力を得て、主に事業者の立場か

ら犯罪をした者等の就労を支援し、円滑な社会復帰を支援することによって、沖縄

県の安心・安全な社会の実現を目的としています。 

事業主や住民の方々の理解を深める事を目的に、広報啓発として開催している「地

域のチカラ講演会」を開催予定です。 

協力雇用主の皆様におかれましては、刑務所出所者等を積極的に雇用していた

だいている状況であり、当機構といたしましては、事業者の皆様への支援等を一層

充実させていく所存であります。今後とも引き続き皆様のご理解・ご協力を賜りた

いと存じます。 

 最後に、会員の皆様の益々のご発展を祈念申し上げ、通常総会終了のご報告とさ

せていただきます。 

敬具  

 


